
 
Uchwała Nr XXX/254/2014 

Rady Miejskiej w Szczytnie 
z dnia 26 lutego 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z póź.zm.) oraz art.14 ust.1, 2 i 4 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz.647, z póź.zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta Szczytno, Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Miasto Szczytno – rejon ulic Kościuszki – Pasymska”, stanowiącego zmianę w części 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia miasta Szczytno - 
jednostka A przyjętego uchwałą nr XV/175/2000 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 23 marca 
2000 r. oraz zmianę w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasto 
Szczytno – Jezioro Domowe Duże przyjętego uchwałą nr VI/37/2011 Rady Miejskiej w 
Szczytnie z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
 

§ 2 
Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny stanowiący 
integralną część  uchwały.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  
 
 
                  Przewodnicząca Rady 
 
                         Beata Boczar 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


